

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.

**Biuro Zakupów**

Tel. +48 723 230 357

[agnieszka.lewinska@pgnig.pl](mailto:agnieszka.lewinska@pgnig.pl)

**Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu**

Warszawa, 14.03.2024 r.

Wasz znak:

Nasz znak: **NP/OD/24/0235/OD/WAOW**

Dot.: postępowania, prowadzonego w procedurze regulaminowej na „**Świadczenie usługi cyklicznych przeglądów, konserwacji i napraw Systemów i Urządzeń klimatyzacji i wentylacji, zlokalizowanych w obiektach użytkowanych przez PGNiG OD Region Wielkopolski**”.

Szanowni Państwo,

w związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 12.03.2024 r., dotyczącym treści Regulaminu postępowania, poniżej przedstawiam wyjaśnienia:

**Pytanie nr 1:**

Proszę o wykaz ilościowy urządzeń podlegających przeglądowi, ich typy oraz usytuowanie (dach, ściana budynku - która kondygnacja).

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że Wykaz urządzeń z podaniem liczby i modeli znajduje się w Projekcie Umowy, który stanowi Załącznik nr 1 do Regulaminu Postępowania (Załączniki 1a i 1b Projektu Umowy).

Usytuowanie agregatów:

- 1) Kalisz, ul. Majkowska 9 ( budynek GAZ - SYSTEM ): pierwsze piętro, urządzenia na elewacji;
- 2) Kalisz, ul. Majkowska 9a ( budynek BOK): budynek 1-kondygnacyjny, urządzenia na elewacji i dachu;
- 3) Leszno, ul. Grunwaldzka 1A: urządzenia w garażu podziemnym;
- 4) Poznań, ul. Grobla 15: budynek 4-kondygnacyjny, urządzenia na elewacji i poddaszu;
- 5) Poznań, ul. Grobla 13: 1 piętro, urządzenia na elewacji;
- 6) Poznań, ul. Matyi 2: urządzenie znajduje się w suficie podwieszanym,
- 7) Piła, ul. Poznańska 20: budynek 2-kondygnacyjny, urządzenia na elewacji;
- 8) Gniezno, ul. Dąbrówki 3: 1 piętro, urządzenie na elewacji.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informację na temat rozmieszczenia jednostek zewnętrznych urządzeń tzn. dach, ściana?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 3:**

Czy do przeglądu jednostek zewnętrznych wymagane jest użycie podnośnika lub rusztowania?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że dla lokalizacji wskazanych poniżej, do przeglądu jednostek zewnętrznych wymagane będzie użycie niskiego rusztowania lub drabiny:

- 1) Kalisz, ul. Majkowska 9 ( budynek GAZ - SYSTEM ): pierwsze piętro, urządzenia na elewacji;
- 2) Kalisz, ul. Majkowska 9a ( budynek BOK): budynek 1-kondygnacyjny urządzenia na elewacji i dachu; (jest drabina prowadząca na dach);
- 3) Poznań, ul. Grobla 15: budynek 4-kondygnacyjny urządzenia na elewacji i poddaszu;
- 4) Poznań, ul. Grobla 13: 1 piętro, urządzenia na elewacji;
- 5) Piła, ul. Poznańska 20: budynek 2-kondygnacyjny- urządzenia na elewacji;
- 6) Gniezno, ul. Dąbrówki 3: 1 piętro, urządzenia na elewacji.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o wykaz filtrów (ich wymiarów i klasy filtracyjnej) do central i rekuperatorów.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający nie posiada wykazu filtrów do central i rekuperatorów. Ustalenie wykazu leży po stronie Wykonawcy w porozumieniu z producentem - na podstawie danych dotyczących nazwy i modelu urządzenia.

**Pytanie nr 5:**

Proszę o wyjaśnienie co znaczy "brak dojścia" w przypadku jednostek zewnętrznych, czy oznacza to, że urządzenia nie podlegają przeglądowi?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający doprecyzowuje, iż wskazanie w rubryce „model agregatu” z wpisem „brak dojścia” oznacza brak dojścia do tabliczki znamionowej. Wszystkie wymienione urządzenia podlegają przeglądowi.

*Z poważaniem,*

.....  
*Pełnomocnik Kierownika Zamawiającego*

-----  
Osoba prowadząca sprawę:  
Agnieszka Lewińska, Biuro Zakupów  
T: +48 723 230 357  
E: [agnieszka.lewinska@pgniq.pl](mailto:agnieszka.lewinska@pgniq.pl)